
Podmínky akce:
◉ Akce platí od 15.09.2024 do 31.01.2025 
nebo do vyčerpání zásob.

◉ Za každých 100,- Kč bez DPH 
vyfakturovaného zboží značky 
KRAFTWERK získáváte 1 bod.

◉ Ke každé objednávce je možno obdržet 
více dárků do hodnoty součtu bodů za 
jednotlivou objednávku.

◉ Při vrácení objednaného zboží, případně 
stornování objednávky nebo její části, 
zaniká nárok na dárek, pokud počet bodů z 
upravené hodnoty objednávky je nižší než 
počet bodů za odebraný dárek.

◉ Množství jednotlivých dárků je omezeno.

◉ V případě neuvedení dárku k objednávce 
nárok na dárek zaniká.

◉ Počet bodů se vypočítává z akčních nebo 
základních prodejních cen bez DPH 
položek značky KRAFTWERK uvedených 
na faktuře.

◉ Více informací Vám sdělí Váš prodejce.

◉ Dodavatel si vyhrazuje právo kdykoli 
soutěž pozměnit či zrušit.

          VYBER
     SI SVŮJ
 DÁREK!

Počet bodů: 105
Obj. číslo:  FT-26211

LASEROVÝ 
DÁLKOMĚR

Počet bodů: 490
Obj. číslo: PA-CW5.140

VYSOKOTLAKÝ 
ČISTIČ

Počet bodů: 365
Obj. číslo: FT-28003

AKU ŠROUBOVÁK 
S PŘÍKLEPEM

(včetně akumulátoru a nabíječky)

ELEKTRICKÁ 
TRAVNÍ SEKAČKA

Počet bodů: 530
Obj. číslo: PA-NM2100

TAŠKA S NÁŘADÍM

Počet bodů: 165
Obj. číslo: KR-208.103.000

SADA KOBALTOVÝCH 
VRTÁKŮ 1 - 10 mm

Počet bodů: 135
Obj. číslo:  PK-915-5191

Počet bodů: 290
Obj. číslo: PA-GT2200

ELEKTRICKÝ 
KŘOVINOŘEZ

Počet bodů: 170
Obj. číslo: PA-LK400

KOMPRESOR

Počet bodů: 1.075
Obj. číslo: PA-PLM460

BENZÍNOVÁ 
SEKAČKA

Počet bodů: 505
Obj. číslo: PA-GS-58X

Počet bodů: 450
Obj. číslo: PA-ES16LI1B

BENZÍNOVÁ 
ŘETĚZOVÁ PILA

AKU 
NŮŽKY NA VĚTVE

(včetně akumulátoru a nabíječky)

PROFESIONÁLNÍ 
KUFR S NÁŘADÍM 

Počet bodů: 635
Obj. číslo: KR-202.143.000

AKU PLOTOSTŘIH
(včetně akumulátoru a nabíječky)

Počet bodů: 400
Obj. číslo: PA-PZA22

HODINKY 
CHICAGO PNEUMATIC

AKU / SÍŤOVÝ 
LED REFLEKTOR 

(bez akumulátoru a nabíječky) 

Počet bodů: 155
Obj. číslo: CP-8940171715

Počet bodů: 195
Obj. číslo: PA-LP20

VÍCEÚČELOVÁ 
OSTŘIČKA

Počet bodů: 235
Obj. číslo: PA-MS450

SVÁŘECÍ INVERTOR
(včetně štítu, kabelů a kartáče)

Počet bodů: 500
Obj. číslo: PA-RWI-320



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Art. 204.105.600
Sada gola 1/4" + 1/2" 115ks Basic Line
- 1/4“ + 1/2“ ráčna, 45 zubů
- 1/4“ nástavce: 4 - 13 mm
- 1/2“ nástavce: 14 - 32 mm
- klíče očkoploché: 8 - 22 mm, Inbus
- sada bitů, šroubovák na bity
- kleště, pilka na kov, metr, kladivo
- v plastovém kufru

Art. 3944,3
Sada nářadí 1/4" VDE 1000V 123ks ALU kufr 
PROFI Line
- 123-dílný kufr s nářadím VDE
- 1/4" ráčna 45 zubů
- 1/4" nástavce: 3,5 - 14 mm
- klíče očkoploché: 8 - 19 mm
- VDE kleště kombinované, štípací, blitzky
- VDE šroubováky ploché: 3,0 - 4,0, křížové: PH1 - PH2
- vyrobeno z vysoce kvalitní chromvanadiové oceli

Art. 202.100.100
Sada nářadí B100 s UNI klíčem 17 / 22mm 
169ks ABS kufr Basic Line
- 1/4“ + 1/2“ ráčna, 45 zubů
- 1/4“ nástavce: 4 - 14 mm
- 1/2“ nástavce: 13 - 32 mm
- klíče očkoploché: 8 - 22 mm, Inbus
- univerzální klíč 17 + 22 mm
- pilka na kov, sada šroubováků, kladivo, metr...
- v odolném ABS kufru

Art. 202.143.000
Kufr s nářadím 1/4" + 3/8" B143 102ks 
Basic Line
- 102-dílný kufr s nářadím
- 3/8“ ráčna 45 zubů
- 3/8“ nástavce: 10 - 24 mm
- 3/8“ redukce x 1/4“ čtyřhran
- 1/4“ nástavce: 4 - 9 mm
- kleště štípací, kombinované, půlkulaté
- šroubováky křížové + ploché
- klíče očkoploché: 8 - 19 mm
- zkoušečka 220V, podložka na klečení, metr...

Art. 3949
Sada nářadí + aku šroubovák Bosch 10,8V / 2.0Ah 264ks - ALU kufr PROFI Line
- 264-dílný kufr s nářadím pro všestranné použití
- 1/4“ + 1/2“ ráčny
- 1/4“ + 1/2“ nástavce: 3,5 - 32 mm
- klíče očkoploché: 8 - 19 mm. Inbus, Torx
- aku šroubovák BOSCH 10,8V/2,0Ah Li-Ion se dvěmi akumulátory a nabíječkou
- sada vybrušovaných vrtáků 1 - 10mm /0,5mm
- kladivo, sekáče, nůž, metr, kleště, elektro tester...

    5.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

 21.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    2.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    3.490.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    7.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

 14.490.–
*Uvedená cena je včetně DPH

 10.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

Art. 208.100.000
Sada nářadí 57ks - taška Basic Line
- klíče očkoploché: 8 - 19 mm
- stavitelný klíč 250mm / rozvor 0 - 30 mm
- klíče Inbus s kuličkou: 1,5 - 10 mm
- kleště kombinované 180 mm, blitzky 250 mm
- 1/4“ sada bitů + šroubovák na bity
- uloženo v textilní tašce

Art. 3955
Brašna na nářadí 24l, nosnost 15kg 
PROFI Line
- vyrobena z odolného nepropustného polyesteru
- 12 vnějších a 8 vnitřních kapes
- uzavíratelné zipem
- s rukojetí
- polstrovaný závěs s popruhem

Art. 1042
Sada nářadí 100ks - univerzální kufr 
Junior Line 
- 100-dílný kufr s nářadím
- 3/8“ ráčna + nástavce 
- klíče očkoploché, Inbus
- sada bitů + šroubovák na bity
- šroubováky křížové + ploché
- kleště kombinované 160 mm
- pilka na kov, nůž, metr, kladivo
- v plastovém kufru

/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Art. 3181
Sada bitů mikro 45mm 24ks PROFI Line
- 24-dílná sada extra dlouhých micro bitů
- teleskopický držák bitů
- rychlé šroubování díky zakončení rukojeti
- schránka na mikro šroubky
- bity ploché / křížové / Torx / Torx s otvorem / Inbus

Art. 3766 / 3767 / 3768 / 3769
Držák bitů 1/4" magnetický s pojistkou 
- na 1/4" bity
- magnetický
- s pojistkou, která zabaňuje samovolnému vypadnutí bitu
- délky: 150mm (3766)
            300mm (3767)
            450mm (3768)
            600mm (3769)

150mm

300mm

450mm

600mm 

Art. 3180
Sada bitů mikro s příslušenstvím 
ergokraft 22ks PROFI Line
- 22-dílná sada micro bitů (hodinářský Bit-set)
- rychlé šroubování díky kloboučkové rukojeti
- bity ploché / křížové / Torx / Torx s otvorem / Inbus

Art. 4320SET
Sada pilníků 165 mm + 300mm 11ks 
PROFI Line
- 11-dílná souprava pilníků chrom-vanadium
- pilníky 300mm: plochý, kruhový, půlkulatý, 

trojhranný, čyřhranný
- pilníky 165mm: plochý, kruhový, půlkulatý, 

2x trojhranný, čtyřhranný
- obě sady samostatně v textilní tašce

Art. 4135
Šroubovák ráčnový s výměnnými hroty 10ks - 
taška PROFI Line
- 10-dílná souprava ráčnového šroubováku 
   s vyměnitelnými hroty
- 8 oboustranných hrotů = 16 šroubováků
- volitelná délka hrotu 50mm - 150mm
- hrot s bit-adaptérem
- P/L chod s vysokým kroutícím momentem
- v textilní tašce

Art. 2778
Sada bitů 1/4" Hyper-Bit-Box /25mm 138ks 
PROFI Line
- 138-dílná sada 1/4" bitů
- se všemi běžnými, speciálními i bezpečnostními bity
- bity vyrobeny z oceli typu S2
- šroubovák držák bitů 1/4" ergokraft
- magnetický držák
- v plastové kazetě

Art. 4072
Sada bitů 1/4" a 5/16" TRIBIT 55ks 
PROFI Line
- 55-dílná univerzální souprava bitů 1/4" + 5/16"
- s adaptérem na 1/4" nástavce
- s oboustrannou TRIBIT ráčnou, přepínací funkce 

na obou stranách, hlavy vyhnuté o 15°
- pro použití s 1/4" bity, 5/16" bity a 1/4" nástavci
- přepínání vpravo vlevo
- tenká hlava pro práci v omezeném prostoru
- v plastové kazetě

Art. 99038
Sada ráčen přepínacích 1/4" + 1/2" s otočnou 
rukojetí 2ks PROFI Line
- 2-dílná sada, přepínací ráčny s otočnou rukojetí
- pro využití v úzkých místech
- dotahování se provádí pouhým otáčením rukojeti
- k pohybu dochází bez potřeby zpětného pohybu rukojeti
- možno použít i jako klasickou ráčnu s jemným ozubením
- přepnutí L/P chodu dochází přesunem výstupního

4-hranu v hlavě ráčny

  790.-
  990.-

G E N E R A L

  590.-
  450.-

    1.190.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    1.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    1.890.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        390.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

*U
ve

de
ná

 c
en

a 
je

 v
če

tn
ě 

DP
H

    1.490.–
*Uvedená cena je včetně DPH

Art. 4137DE
Sada šroubováků s výměnnými hroty 
VDE 1000V 15ks PROFI Line
- výměnné hroty ploché: 2,5 - 3,5 - 4,0 - 5,5 - 6,5 mm
- výměnné hroty křížové: PH1 - PH2
- výměnné hroty křížové: PZ1 - PZ2
- výměnné hroty Torx: T10 - T15 - T20
- rukojeť pro držení výměnných hrotů
- elektro tester napětí 100-250V s označením TÜV/GS
- v textilní tašce

    1.490.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    1.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Art. 3404-50
Sada klíčů ráčnových 10 - 19 mm 
CLICKRAFT REVERSIBLE 4ks PROFI Line
- 4-dílná sada ráčnových klíčů 
- ráčnový klíč s přepínací páčkou pro P/L chod 
- vyhnutí hlavy ráčny o 15%
- mechanizmus se 72 zuby
- otočný úhel pouze 5°
- vhodné do těžce přístupných prostor

Art. 3427
Sada klíčů ráčnových 8 - 19 mm CLICKRAFT 
COMBINATION 6ks - taška PROFI Line
- efektivita a rychlost ráčny, utahování a uvolňování 

bez sejmutí klíče
- jemná ráčna v očku klíče
- minimální zpětný chod
- v textilní tašce

Art. 3401-54
Sada klíčů ráčnových 8 - 19mm CLICKRAFT 
DOUBLE 12ks - kazeta PROFI Line
- 12 dílná souprava ráčnových klíčů
- s ráčnou ve vidlici klíče
- 12-ti hranné očko ráčny
- se 72 zuby (menší klíče pouze 60 zubů)
- úhel záběru očka pouze 5°
- v plastovém kufru

Art. 2240
Nůžky univerzální 150 mm PROFI Line
- použití pro stříhání pryže, PVC, kůže,

tenkého plechu, elektrických kabelů atd.
- jemně vroubkované ostří zaručuje přesný a čistý střih
- čelisti lze zajistit v uzavřené poloze
- pohodlné dvojkomponentní rukojeti
- délka 185 mm

        290.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        590.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        590.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        590.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        590.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    5.590.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        890.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    1.490.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    3.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    2.290.–
*Uvedená cena je včetně DPH

Art. 2262-07
Nůžky na kabely 195mm PROFI Line
- stříhají hladce a čistě (aniž by mačkaly drát)
- střih tvrdého drátu do ø2,5 mm
- střih měkkého drátu do ø4,0 mm
- dostatečně silné na střih piano drátu
- celková délka 195mm

Art. 2241
Nůžky na plech - levé

Art. 2242
Nůžky na plech - pravé

Art. 2243
Nůžky na plech - přímé

Art. 307.801.009
Sada klíčů Torx T10-T50 s kuličkou dlouhé 
9ks PROFI Line
- 9-ti dílná souprava klíčů Torx
- T10 / T15 / T20 / T25 / T27 / T30 / T40 / T45 / T50
- extra dlouhé a krátké rameno s úhlem 100°   

dosáhne i do obtížně přístupných míst
- s kuličkou na delší straně
- barevně kódované
- délka 9,5 - 25 cm

Art. 2592SET
Sada kloubových klíčů "T" 8 - 19 mm 
PROFI Line 
- 12-dílná sada kloubových klíčů
- rukojeť ve tvaru "T"
- integrovaný kardan
- vyrobeno z kvalitní chromvanadiové oceli
- povrchová úprava: chrom-matný
- délka 39,5 - 51 cm

Art. 2241 / 2242 / 2243
Nůžky na plech (levé / pravé / přímé) PROFI Line
- vystřihovací nůžky na plech s pákovým převodem na krátké tvarové střihy
- břity přizpůsobeny pro střih dle typu nůžek
- břity mají mikro ozubení, které zamezuje sesmeknutí plechu mimo osu střihu
- ergonomická rukojeť
- max. tloušťka plechu 1,2 mm
- délka kleští 250 mm

/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Art. 105.402.003
Sada šroubováků Torx T10 - T30 5ks 
PROFI Line
- 5-dílná souprava šroubováků PROFI Line
- šroubováky Torx: T10 / T15 / T20 / T25 / T30

Art. 5405-350 / 5405-450 / 5405-600 / 5405-900
Hasák typ Stillson PROFI Line
- kvalitní chrom-vanadium
- červeně lakované
- leštěné čelisti
- délky: 350 mm (5405-350)
            450 mm (5405-450)
            600 mm (5405-600)
            900 mm (5405-900)

Art. 105.402.001
Sada šroubováků ploché + křížové 5ks 
PROFI Line
- 5-dílná souprava šroubováků PROFI Line
- šroubováky ploché: 4,0 / 5,0 / 6,0 mm
- šroubováky křížové: PH1 / PH2

Art. 309.050.104
Sada dlát na dřevo 6 - 25 mm 4ks 
PROFI Line 
- 4-dílná souprava dlát
- nejpouživanější velikosti 6 / 12 / 19 / 25 mm
- čepel se zkosenými hranami
- z chrom-vanadiové oceli
- plastové krytky jako ochrana čepelí
- ergonomicky tvarovaná rukojeť
- v textilním pouzdře

Art. 3058
Sada nástavců 1/2" (10 - 19 mm) 
na stržené hrany šroubů 10ks PROFI Line
- 10-dílná sada 1/2" nástavců se spirálovým profilem
- pro rychlé a bezproblémové povolování šroubů, matic  

a svorníků
- hrany vytahovacího nástavce se levotočivě zařezávají 

do hlavy šroubu

Art. 2970
Posuvné měřidlo 150mm /0,05 mm 
PROFI Line
- mechanické nerezové posuvné měřidlo
- pro měření vnitřních/vnějších rozměrů i hloubky
- s metrickými i palcovými hodnotami

Art. 2972
Posuvné měřidlo digitální 150mm /0,01 mm 
PROFI Line
- digitální nerezové posuvné měřidlo 
- pro měření vnitřních/vnějších rozměrů i hloubky
- s metrickými i palcovými hodnotami

Art. 3304
Nůž sklápěcí s lichoběžníkovým hrotem 
155 mm PROFI Line
- 2-komponentní rukojeť
- bezpečnostní rychloupínací mechanizmus pro čepele
- rychlouzávěr držáku čepele
- včetně 11ks lichoběžníkových čepelí v pouzdře

G E N E R A L

        690.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        190.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    2.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

Art. 3057
Sada vytahováků zalomených šroubů 
3/8" + 1/2" (2 - 16 mm) 11ks PROFI Line
- 11-dílná sada vytahováků zalomených šroubů
- 3/8": 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 mm v délce 60 mm
- 1/2": 8 - 10 - 12 - 14 - 16 mm v délce 78 mm
- materiál nikl-chrom-molybden-ocel
- plastová kazeta

    1.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

350 mm

450 mm

600 mm

900 mm 

  1.290.-
  1.990.-

790.-
590.-

*U
ve

de
ná

 c
en

a 
je

 v
če

tn
ě 

DP
H

        990.–
*Uvedená cena je včetně DPH



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Art. 101.107.200
Dílenský vozík LT700 7 zásuvek 
Basic Line
- konstrukce z tenkého a odolného materiálu
- centrální zámek všech zásuvek
- nosnost na zásuvku: 45 kg
- výsuvnost zásuvek: 100%
- nosnost (bez pohybu): 450 kg
- do vozíku lze uložit výbavy Basic Line 
   uvedené na vedlejší straně
- Zároveň je možné do vozíku umístit   
   jakýkoliv modul výbavy Basic Line 
   nebo PROFI Line

Art. 101.107.CLA
Dílenský vozík BT700s 7 zásuvek CLASSIC 
Basic Line
- speciální edice - červeno-šedé zbarvení
- robustní konstrukce s dvojitými stěnami
- centrální zámek všech zásuvek
- nosnost na zásuvku: 45 kg
- výsuvnost zásuvek: 100%
- nosnost (bez pohybu): 450 kg
- do vozíku lze uložit výbavy Basic Line 

uvedené na vedlejší straně
- zároveň je možné do vozíku umístit   
   jakýkoliv modul výbavy Basic Line 

nebo PROFI Line

Art. 101.117.100
Dílenský vozík BT700 7 zásuvek 
Basic Line
- robustní konstrukce s dvojitými stěnami
- centrální zámek všech zásuvek
- nosnost na zásuvku: 45 kg
- výsuvnost zásuvek: 100%
- nosnost (bez pohybu): 450 kg
- perforované bočnice pro zavěšení 

příslušenství
- do vozíku lze uložit výbavy Basic Line 

uvedené na vedlejší straně
- zároveň je možné do vozíku umístit   
   jakýkoliv modul výbavy Basic Line 

nebo PROFI Line

Art. 101.417.000
Dílenský vozík PT800 7 zásuvek 
PROFI Line
- nejvyšší řada dílenských vozíků
- centrální zámek všech zásuvek
- nosnost na zásuvku: 45 kg
- výsuvnost zásuvek: 100%
- nosnost (bez pohybu): 450 kg
- perforované bočnice pro zavěšení 

příslušenství
- celoobvodová ochrana nárazníku 
   z ABS a TPR
- ochrana proti překlopení
- integrované přídavné zásuvky 

po stranách 
- do vozíku lze uložit výbavy Basic Line 
   uvedené na vedlejší straně
- zároveň je možné do vozíku umístit   
   jakýkoliv modul výbavy Basic Line 
   nebo PROFI Line

 16.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

 21.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

 19.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

 34.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

Art. 2907-4902
Dílenský vozík P207 7 zásuvek + nářadí 6 modulů 307ks 
COMPLETO 
- 307-dílná sestava nářadí uložena v 6 zásuvkách
- 6 plně vybavených modulů s nářadím
- dílenský vozík P207 7 zásuvek
- zásuvky na kuličkových ložiscích, lehce pohyblivé, vyjímatelné a ovladatelné 
- vrchní kryt ABS odolný vůči chemickým vlivům
- sada gola 1/4" + 3/8" + 1/2" s příslušenstvím, 154ks
- sada klíčů očkoplochých + Inbus + Torx + moment. klíč 1/2" 40-200Nm 44ks 
- sada kleští - kombinované, štípací, segerové, blitzky, 13ks 
- sada šroubováků + elektro tester, 21ks 
- sada měřidel, sekáčů, nožů, kladivo, palička, svítilna, magnet, 40ks 
- sada pilníků (malé i velké), vrtáků a pilky, 35ks 
- včetně držáků na nástroje na perforovaném bočním panelu
- včetně boční výklopné poličky

 55.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Art. 105.101.000
Sestava nářadí 4 moduly 337ks COMPLETO Basic Line
- 337-dílná sestava profesionálního nářadí
- 4 plně vybavené moduly
- sada gola 1/4“ + 1/2“ s příslušenstvím
- sada šroubováků, bitů, pilníků, kladiva
- sada klíčů očkoplochých, sekáčů, vyražečů
- sada kleští a klíčů Inbus, Torx

Art. 105.102.099
Sestava nářadí 6 modulů 299ks COMPLETO EVA Basic Line
- 299-dílná sestava profesionálního nářadí
- 6 plně vybavených modulů
- sada gola 1/4“ + 3/8“ + 1/2“ s příslušenstvím
- sada klíčů očkoplochých, trháků, Torx, Inbus
- sada šroubováků křížové, ploché, Torx
- sada kleští a měřidel
- sada nástavců 1/4“ + 3/8“ + 1/2“
- sada pilníků, sekáčů, vyražečů a řezných nástrojů

D Í L E N S K É  V O Z Í K Y

 15.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

 29.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

Art. 102.117.430
Dílenský vozík BT700 7 zásuvek + sada nářadí VDE 1000V 5 modulů 111ks COMPLETO EVA Basic
- speciální sada nářadí VDE 1000V 111ks nářadí
- uloženo v 5 speciálních pěnových vložkách (EVA) 60 x 40cm
- sada výstražných a bezpečnostních značek vysokého napětí
- k dispozici možno dokoupit sloupky s bezpečnostními pásy 3.6m
   (Art. 107.000.106 + 107.000.107)
- VDE kleště: kombinované, štípací boční, půlkulaté, odizolovací
- VDE nástrčné klíče Inbus s T-rukojetí: 4 - 14mm
- VDE klíče vidlicové: 8 - 19mm
- VDE šroubováky ploché: 2.5 - 8mm
- VDE šroubováky PH: PH0 - PH3
- VDE šroubováky PZ: PZ0 - PZ3
- VDE šroubováky TX: T6 - T45
- VDE šroubováky Inbus: 2.5 - 8mm
- VDE 3/8“ nástavce: 8 - 22 mm
- VDE 3/8“ráčna
- VDE 3/8“prodloužení 150mm
- VDE nůžky univerzální
- VDE nůž
- elektro tester 110 - 250V

MADE IN

GE R M A NY

 57.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Art. 102.CLA.PK1
Dílenský vozík BT700s 7 zásuvek (červená / šedá) + nářadí 9 modulů 127ks Basic Line                                                                                                             
- 127ks nářadí uloženo v 9 speciálních vložkách z pěny (EVA) 20 x 40 cm
- 9 plně vybavených modulů -> 3 vybavené zásuvky
- kleště segerové A2, A21, J2, J21
- klíče očkoploché: 8 - 19mm
- ráčny 1/4" + 1/2"
- nástavce 1/4" + 1/2":
- šroubováky ploché + křížové + Torx
- dílenský vozík BT700s 7 zásuvek Basic Line Germany
- speciální edice - červeno-šedé zbarvení
- robustní konstrukce s dvojitými stěnami
- centrální zámek všech zásuvek, se zámkem z pohledové strany
- nosnost na zásuvku: 45 kg
- výsuvnost zásuvek: 100%
- nosnost (bez pohybu): 450 kg
- rozměry: Š 720 x H 474 x V 1000mm

Art. 102.217.PK1
Dílenský vozík BT900 7 zásuvek (černý) + nářadí 16 modulů 241ks PROFI Line
- 241ks nářadí uloženo ve 16 speciálních vložkách z pěny (EVA) 20 x 40 cm
- 16 plně vybavených modulů -> 4 vybavené zásuvky
- klíče očkoploché + ráčnové
- ráčny 1/4" + 1/2"
- nástavce 1/4"+ 1/2"
- sada kleští segerových 4ks
- sady šroubováků ploché + křížové + Torx
- sady klíčů "T" rukojeť Inbus + Torx
- sada kladiv a paličky
- sada pilníků, kartáč, posuvné měřidlo
- dílenský vozík BT900 (černý) 7 zásuvek
- robustní konstrukce s dvojitými stěnami
- centrální zámek všech zásuvek
- nosnost na zásuvku: 45 kg
- výsuvnost zásuvek: 100%
- rozměry: Š 919 x H 474 x V 1000mm

 46.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

 69.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

Art. 102.217.PK2
Dílenský vozík BT900 7 zásuvek (černý) + nářadí 14 modulů 211ks PROFI Line 
- 211ks nářadí uloženo ve 14 speciálních vložkách z pěny (EVA) 20 x 40 cm
- 14 plně vybavených modulů -> 4 vybavené zásuvky
- klíče očkoploché + ráčnové
- ráčny 1/4" + 3/8" + 1/2"
- nástavce 1/4" + 3/8" + 1/2"
- sada kleští segerových 4ks
- sady šroubováků ploché + křížové + Torx
- sady klíčů "T" rukojeť Inbus + Torx
- sada kladiv a paličky
- dílenský vozík BT900 (černý) 7 zásuvek
- robustní konstrukce s dvojitými stěnami
- centrální zámek všech zásuvek
- nosnost na zásuvku: 45 kg
- výsuvnost zásuvek: 100%
- nosnost (bez pohybu): 450 kg
- rozměry: Š 919 x H 474 x V 1000mm

 63.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Art. 38101
Hydraulický zvedák pojízdný 145 - 500 mm 
3000kg Automotive
- hydraulický zvedák 
- rozsah zdvihu: 150 - 560 mm
- hmotnost: 37 kg
- boční pedál pro zdvih rychlý zdvih ramene
- gumové sedlo

Art. 38105
Hydraulický zvedák pojízdný 150 - 560 mm 
5000kg Automotive
- hydraulický zvedák 
- rozsah zdvihu: 150 - 560 mm
- hmotnost: 85kg
- s nožním pedálem
- bezpečnostní ventil proti přetížení

Art. 38102
Hydraulický zvedák pojízdný 76 - 510 mm 
2000kg Automotive
- hydraulický nízkoprofilový zvedák 
- minimální výška pouze 76 mm
- rozsah zdvihu: 76 - 510 mm
- hmotnost: 42 kg
- 6 pojezdových kol
- rychlý zdvih ramene
- gumové sedlo

Art. 31311
Nabíječka 6 - 12V /1,1A pro auta a 
motocykly Automotive
- pro testování, nabíjení a údržbu všech olověných

baterií pro auta, motocykly..
- spotřeba energie 30W
- s ochranou elektroniky vozidla
- "Spark-free" ochrana proti přepólování a zkratu
- LED displej pro sledování procesu testování 

baterie, nabíjení a údržby

Art. 505.003.001
Teploměr digitální infračervený 
-40°C + 580°C Automotive
- digitální infračervený teploměr
- rozsah měření: -40°C až +580°C
- přesnost měření: +/-2% při T>0°, +/-3% při T<=0°
- s pamětí pro uchování naměřené hodnoty
- baterie 9V (není součástí)

Art. 3991
Lehátko dílenské ABS Automotive
- pevné a kompaktní provedení z ABS plastu 

s transportním madlem
- extra hluboké a ergonomicky tvarované, 

přizpůsobené části paží
- polstrovaná opěrka hlavy
- 6 snadno otočných gumových kol
- přihrádka na nářadí a drobné díly na obou stranách
- nosnost 120 kg

Art. 31130
Multimetr digitální VDE 1000V PROFI Line
- více jak 10 druhů typů měření
- světelný displej
- CAT III 600 V
- rozsah měření napětí DC / AC od 0,4 do 600 V
- rozsah měření proudu DC / AC do 10 A
- teplotní rozsah -55°C ~ 1 000 °C
- určeno pro všestranné využití

Art. 2585-12
Klíč na kola křížový 17 / 19 / 22 mm x 1/2" 
Automotive
- určeno pro osobní automobily
- vnitřní šestihran 17 / 19 / 22 mm
- vnější čtyřhran 1/2"
- vyrobeno z kvalitní chromvanadiové oceli
- povrchová úprava: chrom
- leštěný povrch

A U T O M O T I V E

    1.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        590.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    1.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

 15.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    6.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    2.790.–
*Uvedená cena je včetně DPH

Art. 31312
Nabíječka 12V /3,8A pro auta a 
motocykly Automotive
- pro testování, nabíjení a údržbu všech olověných

baterií pro auta, motocykly..
- spotřeba energie 60W
- s ochranou elektroniky vozidla
- "Spark-free" ochrana proti přepólování a zkratu
- LED displej pro sledování procesu testování   

baterie, nabíjení a údržby

    1.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

 12.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    2.590.–
*Uvedená cena je včetně DPH



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

N O V É  N A B Í J E C Í  L A M P Y

Art. 701.001.007
LED svítilna Li-Ion 3,7V / 2600mAh 7 + 4W COB LED + 3W SMD LED 
PROFI Line
- doba svícení: 3 - 9 h
- doba nabíjení: 4 h
- baterie: Li-Ion 3,7V /2600mAh
- teplota světla: 6500K
- druhy LED: 7W COB / 4W COB / 3W SMD
- lumen: 120 - 800 lumen
- IP54 / IK07
- nabíjení pomocí USB-C (je součástí balení)
- sklápěcí, s magnetem v základně

Art. 701.001.008
LED svítilna Li-Ion 3,7V / 2600mAh 7W COB LED + 3W SMD LED 
PROFI Line
- doba svícení: 2 - 5 h
- doba nabíjení: 4 h
- baterie: Li-Ion 3,7V /2600mAh
- teplota světla: 6500K
- druhy LED: 7W COB / 4W SMD
- lumen: 200 - 700 lumen
- IP65 / IK09
- nabíjení pomocí USB-C (je součástí balení)
- sklápěcí, s hákem a magnety po celém těle

Art. 702.004.000
LED svítilna Li-Ion 3,65V / 5000mAh 20W / 50 SMD LED 
PROFI Line
- doba svícení: 2 - 6,5 h
- doba nabíjení: 4,5 h
- baterie: Li-Ion 3,65V /5000mAh
- teplota světla: 5700K
- druhy LED: 20W / 50 SMD
- lumen: 500 - 2000 lumen
- IP65 / IK09
- nabíjení pomocí USB-C (je součástí balení)
- součástí balení je i náhradní baterie Li-Ion 5000mAh
- otočná o 360°, s  teleskopickými háky pro zavěšení
- rozměry háků: 1170 - 1970 mm
- pro zavěšení na kapotu do motorového prostoru

nebo interiéru vozu

Art. 703.000.000
LED svítilna Li-Ion 3,7V / 750mAh 3W COB LED + 2W SMD LED 
PROFI Line
- doba svícení: 2 - 5 h
- doba nabíjení: 2,5 h
- baterie: Li-Ion 3,7V /750mAh
- teplota světla: 6500K
- druhy LED: 3W COB / 2W SMD
- lumen: 100 - 300 lumen
- IP20 / IK07
- nabíjení pomocí USB-C (je součástí balení)
- s klipem a magnetem v základně

Art. 703.000.001
LED svítilna Li-Ion 3,7V / 750mAh 1W COB LED + 2W SMD LED 
PROFI Line
- doba svícení: 3,5 - 4,5 h
- doba nabíjení: 2,5 h
- baterie: Li-Ion 3,7V /750mAh
- teplota světla: 6500K
- druhy LED: 3W COB / 2W SMD
- lumen: 100 - 120 lumen
- IP20 / IK07
- nabíjení pomocí USB-C (je součástí balení)
- s klipem a magnetem v těle

    2.290.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    2.290.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    1.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    4.290.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        690.–
*Uvedená cena je včetně DPH

Art. 701.001.006
LED svítilna Li-Ion 3,7V / 2600mAh 7W COB LED + 3W SMD LED 
PROFI Line
- doba svícení: 2 - 16 h
- doba nabíjení: 4 h
- baterie: Li-Ion 3,7V /2600mAh
- teplota světla: 6500K
- druhy LED: 7W COB / 3W SMD
- lumen: 70 - 700 lumen
- IP54 / IK07
- nabíjení pomocí USB-C (je součástí balení)
- stmívatelná, sklápěcí, s hákem a magnetem v základně

/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

DÍLENSKÝ NÁBYTEK
M O B I L I O

Art. 3964K-PK01
Dílenský stůl Multiplex Mobilio
- volně stojící konstrukce pro velmi flexibilní instalaci, modulární systém MOBILIO
- 1x skříňka spodní dvoudveřová 680 x 458 x 910 mm
- 1x skříňka spodní 5 zásuvek 680 x 458 x 910 mm
- 1x pracovní deska Multiplex (bukové dřevo) 2040 x 463 x 35 mm
- možnost dokoupení zadních perforovaných panelů či horních skříněk

Art. 3964W-PK01
Pracovní stěna Multiplex Mobilio
- volně stojící konstrukce pro velmi flexibilní instalaci, modulární systém MOBILIO
- 2x skříňka horní 680 x 281 x 350 mm
- 1x skříňka horní 1360 x 281 x 350 mm
- 1x skříňka spodní 7 zásuvek, 1 dveře, 1 police 1360 x 458 x 910 mm
- 1x skříňka spodní 7 zásuvek, 2 dveře 1360 x 458 x 910 mm
- 2x pracovní deska Multiplex (bukové dřevo) 1361 x 463 x 35 mm
- 4x panel zadní děrovaný 600 mm s čtvercovými otvory
- 3x výztuha zadní 1420 x 65 x 30 mm s otvory
- 2x výztuha zadní 1420 x 30 x 32,5 mm bez otvorů

--- lze dokoupit osvětlení, zásuvkové lišty i výbavu nářadí ---

Art. 3964A
Pracovní stěna Multiplex Mobilio
- volně stojící konstrukce pro velmi flexibilní instalaci, modulární systém MOBILIO
- 2x skříňka horní 680 x 281 x 350 mm
- 1x vysoká skříň se 4 policemi 600 x 458 x 2000 mm
- 1x skříňka spodní dvoudveřová 680 x 458 x 910 mm
- 1x skříňka spodní 5 zásuvek 680 x 458 x 910 mm
- 1x pracovní deska Multiplex (bukové dřevo) 1361 x 463 x 35 mm
- 2x panel zadní děrovaný 600 mm s čtvercovými otvory
- 1x výztuha zadní 1420 x 65 x 30 mm s otvory
- 1x výztuha zadní 1420 x 30 x 32,5 mm bez otvorů
- 1x výztuha zadní 1420 x 65 x 30 mm bez otvorů 

Š 1960 x H 488 x V  2000 mmŠ 2040 x H 488 x V  945 mm

Š 2720 x H 696 x V  2000 mm

 35.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

 63.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

 18.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

výsuv 
zásuvky

výsuv 
zásuvky

P o l o ž k y  u v e d e n é  n a  t é t o  d v o j s t r a n ě  j s o u  p o u z e  v  o m e z e n é m  m n o ž s t v í !

Art. 3584SET
Sada klíčů QUICK & FLEX + rukojeť + ráčnové hlavy 15ks - kufr PROFI Line
- 15-ti dílná souprava Quick & Flex univerzálních klíčů + ráčnové hlavy
- základní souprava se 6-ti nejpoužívanějšími rozměry vidlicových a očkových hlav
- součástí balení je i ráčnová hlava 1/4“ + 3/8“ 48 zubů pro uložení do horní části kufru
- 2-komponentní rukojeť
- každý rozměr je použitelný jako přímý i výkyvný klíč
- uloženo v odolném plastovém kufru
- jednoduché a rychlé nasazení klíče, očka nebo ráčny

Art. 30005
Měřidlo tloušťky brzdových kotoučů KETOS 
Control Automotive
- měřidlo tloušťky brzdových kotoučů
- bez nutnosti demontáže kola
- použití jednou rukou
- nejnižší naměřená hodnota uložena na disleji
- vhodné pro základní určení tloušťky kotoučů
- rekalibrovatelné

Art. 808.000.001
Dávkovač dezinfekce 1l - bezdotykový 
PROFI Line
- automatický dávkovač desinfekce rukou pro 

nástěnnou montáž
- infračervený senzor pro bezdotykový provoz
- ukazatel stavu baterie (baterie AA)
- určeno pro desinfekční prostředek na ruce nebo  

zdravotnické desinfekce s obsahem alkoholu až 75%
- rozměry: 123 x 114 x 262 mm

Art. 32026 / 32025-1 / 32025-2 / 32025-4
LED svítilna 230V /35W COB LED PROFI Line
- možnost dokoupení příslušenství (rukojeť / podstavec s rukojetí / podstavec teleskopický)
- lampa s hliníkovým korpusem
- pro optimální širokoúhlé 120° osvětlení
- pevný a lehký korpus pro průmyslové nasazení
- životnost LED až 50.000 hodin
- nízká provozní teplota pro delší životnost
- 5m napájecí kabel 
- IP67

    1.690.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    3.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        350.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        190.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    2.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

KR-32026 KR-32025-1 KR-32025-2 KR-32025-4

    6.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        890.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        690.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        490.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    2.290.–
*Uvedená cena je včetně DPH

ráčnová hlava 3/8“ráčnová hlava 1/4“

Art. 4080-12
Momentový klíč 1/2" 40 - 200Nm digitální 
HIGHTECH PROFI Line
- digitální HIGHTECH momentový klíč
- jednoduchá obsluha
- velký osvětlený LED displej
- s pamětí až na 50 měření
- ráčnová hlava s přepínáním L/P chod
- rozsah měření 40 – 200 Nm
- 2 baterie AA součástí balení
- v plastovém obalu

Art. 123102
Sada kloubů rychloupínacích univerzálních 
PROFI Line
- rychloupínací klouby se zámkem
- vyrobeno z kvalitní chromvanadiové oceli
- povrchová úprava: chrom
- leštěný povrch
- čtyřhranny: 1/4“ + 3/8“ + 1/2“

Art. 200990
Sada 3/8" nástavců 8 - 19 /25mm 12ks 
MAGALU PROFI Line
- 12-dílná sada 3/8“ nástavců 8 - 19 mm
- vyrobeno z kvalitní chromvanadiové oceli
- povrchová úprava: chrom
- MAGALU magnetická aluminiová kolejnice 

pro nástavce různých velikostí
- díky silnému magnetu v kolejnici nepotřebujete 

šrouby, snadno ji připevníte na kovové povrchy

SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALESALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE

Art. 309.050.xxx
Dláto na dřevo PROFI Line
- kovová zadní část rukojeti pro možnost přenesení maximální energie kladiva
- čepel se zkosenými hranami
- z chrom-vanadiové oceli
- ergonomicky tvarovaná rukojeť
- rozměry:  6 mm (309.050.006)

8 mm (309.050.008)
               10 mm (309.050.010)
               12 mm (309.050.012)
               14 mm (309.050.014)
               16 mm (309.050.016)

               19 mm (309.050.019)
               22 mm (309.050.022)
               25 mm (309.050.025)
               28 mm (309.050.028)
               32 mm (309.050.032)
               38 mm (309.050.038)

Art. 309.170.412
Sada vrtáků do dřeva 4,0 - 12,0mm 
PROFI Line
- 5-dílná sada vrtáků do dřeva
- kvalitní vybrusované vrtáky
- 4 - 6 - 8 - 10 - 12 mm
- v textilní rolovací tašce

Cena pro velikosti 6 - 16 mm:

Cena pro velikosti 19 - 38 mm:

Art. 99003
Sada gola 3/8" 4 - 24 mm s příslušenstvím 
31ks Junior Line
- 31-dílná gola souprava pro všestranné použití
- 3/8“ ráčna 45 zubů
- 1/4“ nástavce: 4 - 7 mm
- 3/8“ nástavce: 8 - 24mm
- nástavce vyrobeny z kvalitní chromvanadiové oceli
- uloženo v plastové kazetě

Art. 204.203.100
Sada gola 3/8" 6 - 24mm + nástavce 62ks 
PROFI Line
- 62-dílná gola souprava pro všestranné použití
- 3/8" ráčna, 72 zubů
- 3/8" nástavce: 6 - 24 mm
- 3/8“ nástavce prodloužené: 8 - 21 mm
- 3/8“ nástavce bity: ploché, PH, PZ, Torx, Inbus
- v pevném plastovém kufru

Art. 4012
Sada gola 1/4" + 3/8" 10 - 19 mm průchozí 
nástavce s příslušenstvím 14ks PROFI Line
- 14-dílná souprava průchozích nástavců
- 3/8“ ráčna průchozí 72 zubů
- 3/8“ nástavce: 10 - 19mm
- průchozí hlava, průchozí nástavce a průchozí

prodloužení umožňují šroubování i na dlouhých
šroubech a závitových tyčí

    2.190.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    1.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    3.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        290.–
*Uvedená cena je včetně DPH

Art. 3957
Batoh na nářadí 20l, nosnost 20kg 
PROFI Line
- vyroben z odolného nepropustného polyesteru 
- 3 přihrádky, postranní kapsa, přihrádka pro laptop
- ideální jako příruční zavazadlo na cesty
- lze nosit jako batoh (komfortní zadní polstrování)
- s teleskopickou rukojetí 0-450mm
- rozměry: 550 x 350 x 200mm

Art. 2906BU / 2906GY
Dílenský vozík P206 (modrý / šedý) 4 zásuvky + dveře PROFI Line
- zásuvky na kuličkových ložiscích, lehce pohyblivé, vyjímatelné a ovladatelné
- centrální zámek všech zásuvek s cylindrickým zámkem
- pojistka pro otevření pouze 1 zásuvky zabraňuje současnému otevření několika zásuvek
- další úložný prostor ve spodní části vozíku
- s integrovaným držákem šroubováků, boční polička jako přídavná úložná plocha
- vodící kola s brzdou, robustní plastová horní deska s prolisy
- na výběr dvě barevné varianty; uvedená cena platí pro 1ks (cena je shodná pro obě barevné varianty)

    2.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

 12.490.–
*Uvedená cena je včetně DPH

N a b í d k a  p l a t í  d o  v y p r o d á n í  z á s o b !

SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALESALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALESALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALESALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE SALE

Art. 2906BU Art. 2906GY

        220.–

        190.–

*U
ve

de
ná

 c
en

a 
je

 v
če

tn
ě 

DP
H

L I M I T O V A N Á  E D I C E



Art. 3337-200 / 3337-240 / 3337-280
Montážní páka na pneumatiky Automotive 
- montážní páky na pneumatiky
- délky: 200 mm (3337-200)
            240 mm (3337-240)
            280 mm (3337-280)

Art. 31015
Pneumatický 1/2" rázový utahovák + 1/2" 
ráčna s příslušenstvím 9ks Automotive
- 9-ti dílná souprava pneumatického nářadí
- 1/2" utahovák s krátkým lehkým pouzdrem 744Nm
- 1/2" ráčna 68Nm
- 1/2“ kované nástavce: 13 - 17 - 19 - 22 - 24 mm
- 1/2“ kované prodloužení
- uloženo v plastovém kufru

Art. 3896LED
LED svítilna Li-Poly 11,1V/900mAh 
120 LED PROFI Line
- doba svícení: 3 h
- doba nabíjení: 2,5 h
- 120 vysoce intenzivních bílých LED
- výsuvné a otočné háky o 340°
- teleskopické rozpětí háků: 1138 - 1900 mm
- velké háky navržené pro použití v interiéru i pod vozem
- použití i ve větších SUV a nákladních vozidlech

Art. 3235
Momentový klíč 1/2" 40 - 200Nm ergokraft 
Automotive
- přesný momentový klíč se stupnicí Nm a Lb.ft
- přepínací 45-zubová ráčnová hlava
- pravý / levý chod
- tvrzené pouzdro
- 2-komponentní ergonomická rukojeť pro 
   nastavení momentu s aretací
- certifikovaná přesnost: +/- 4 %

Art. 2035
Sada šroubovák úderový s příslušenstvím 
15ks PROFI Line
- 15-dílná sada úderového šroubováku s bity
- 1/2" výstup + adaptér pro 5/16" bity
- kované bity uzpůsobeny pro velkou zátěž
- uloženo v plastové kazetě
- úderem nekovové paličky do těla šroubováku

se přenese síla do mechanismu

Art. 31305
Startovací zdroj 12V /24Ah 950/2500A Automotive
- přenosný, v nárazuvzdorném ABS krytu
- s plně izolovanými mosaznými svorkami
- utěsnění proti vytečení baterie
- délka kabelu: 160 cm
- napětí: 12V
- max.startovací proud: 2500A
- startovací proud: 950A
- kapacita baterie: 12V /24Ah

Art. 403.015.020
Startovací zdroj 12V 950F/ 1800/3800A HYBRID Automotive
- hybridní startovací zdroj
- 5 vysoce kvalitních superkondenzátorů a baterie umožňuje 

okamžité použití i po dlouhém skladování
- lze nastartovat i vozidla s plně vybitou baterií
- s plně izolovanými mosaznými svorkami
- integrovaná pojistka proti přetížení/zkratu
- automatická síťová nabíječka
- napětí: 12V
- max.startovací proud: 3800A
- startovací proud: 1800A
- kapacita baterie: 12V /20Ah

Art. 31043
Navĳák 1/4" 30 + 2m Automotive
- automatický naviják vzduchové hadice
- otočný až o 180°
- s automatickou vratnou pružinou
- blokovací systém hadice
- zpomalené navíjení hadice
- zesílená hadice z hybridního polymeru
- vnitřní průměr 9,5mm
- max.18bar
- materiál krytu PP

    3.290.–
*Uvedená cena je včetně DPH

 15.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    9.490.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    2.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    5.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        890.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    6.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

200 mm

240 mm

280 mm   180.-

  180.-
  180.-

*U
ve

de
ná

 c
en

a 
je

 v
če

tn
ě 

DP
H

A U T O M O T I V E

www.kraftwerktools.cz /kraftwerktools/kraftwerktools


